PAGE
2

[image: image1.png]/N

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫМСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 21.12.2022

                                                                                          № 275
город Крымск

О присвоении знака отличия

«За значительные заслуги перед Крымским районом»

На основании решения Совета муниципального образования Крымский район от 6 марта 2019 года № 399 «О знаке отличия «За значительные заслуги перед Крымским районом» Совет муниципального образования Крымский район  р е ш и л:

Присвоить знак отличия «За значительные заслуги перед Крымским районом»:

Аксёнову Александру Ивановичу, помощнику главы муниципального образования Крымский район;

Годованец Дарье Евгеньевне, помощнику главы муниципального образования Крымский район;

Грудинину Евгению Павловичу, заместителю начальника отдела в г.Крымске УФСБ России по Краснодарскому краю

Забара Евгении Владимировне, начальнику отдела по работе с обращениями граждан администрации муниципального образования Крымский район;

Сергеевой Ольге Павловне, начальнику управления инвестиций и потребительской сферы администрации муниципального образования Крымский район;

Соколовой Елене Михайловне, начальнику общего отдела администрации муниципального образования Крымский район;

Шудря Роману Владимировичу, начальнику ОГИБДД Отдела МВД России по Крымскому району.

Председатель Совета муниципального

образования Крымский район                                                                   А.В.Юшко